
1 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXIII/140/ 12 z 26.10..2012r. 

  UCHWAŁA Nr: XXIII/140/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 26 października 2012 roku 

w sprawie: „ Zmian w budżecie gminy na 2012 rok „. 

 
   

                       Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212 ust 1, 2, 3, 4, 5, 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XV/85/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
zmienioną : 
- Zarządzeniem Nr W/3/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 lutego 2012 roku 

- Zarządzeniem Nr W/4/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2012 roku 
- Uchwałą Nr XVII/99/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/11/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/14/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 kwietnia 2012 roku 

         -  Zarządzeniem Nr W/15/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 kwietnia 2012 roku  
- Uchwałą Nr XVIII/106/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/17/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/21/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 maja 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/23/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/25/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 czerwca 2012 roku 
- Uchwałą Nr XX/125/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/27a/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/40/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/51/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 października 2012 roku 
- Zarządzeniem Nr W/52/12 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 października 2012 roku 
 

 
 

 
 

dokonuje się zmiany 
 

w planie  dochodów i wydatków budżetowych i  przychodów : 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 171 719,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej.. 
 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 366 755,50 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do uchwały 
budżetowej.. 
 

 



2 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXIII/140/ 12 z 26.10..2012r. 

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 195 036,50 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej. 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 

 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

34 550 732,74,00 
 

27 709 415,74 
6 841 317,00 

 
 

34 722 451,74 
 

 27 881 134,74 
  6 841 317,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

4 180 724,00 

 
 
 

4 180 724,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
37 760 255,74 

 
37 931 974,74 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - dotacje:  
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 

25 904 737,74 
 

                     880 145,00 
 
 

   
                        186 181,00 

              42 124,00 

 

26 098 283,74 
 

                  876 145,00 
 
 

   
                     186 181,00 

           42 124,00 

 
-  wydatki majątkowe 
 

  
  11 705 518,00 

 
 
 

  
  11 833 691,00 

 
 
 

 
 

 
  § 3 W uchwale budżetowej Nr XV/875/12 Rady Miejskiej z dnia 27 stycznia 2012 
załącznik Nr:8  otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
  § 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 
  § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
        (-) Edward Starszak 



3 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXIII/140/ 12 z 26.10..2012r. 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr: XXIII/140 /12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 26 października 2012 roku  

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2012 rok ”. 

 
 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

DOCHODY  BUDŻETOWE 

  

Uzasadnienie zmiany planu: 
ZWIĘKSZENIE 

ZMNIEJSZENIE 
Klasyfikacja budżetowa 

Zwiększenie dotacji celowej z tytułu  
udzielanej pomocy finansowej  

24 990,00 O1095 § 2717 

Wpływy uzyskane z odszkodowania za 
wyrządzoną szkodę podczas wichury na 
remizie OSP w Łobżenicy 

1 449,00 75412 § O970 

Dochody za obwody łowieckie 1 577,00 O2095 § O830 

Dochody za zajecie pasa drogowego 840,00 60016 § O830 

Wpływy z rożnych dochodów 4 000,00 75023 § O970 

Podatek od środków transportowych 30 000,00 75616 § O340 

Oplata tragowa 7 000,00 75616 § O350 



4 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXIII/140/ 12 z 26.10..2012r. 

Oplata za psa 3 500,00 75616 § O370 

Odsetki od nieterminowych wpłat  6 000,00 75616 § O910 

Pozostałe odsetki 37 350,00 75814 § O920 

Wpływy z rożnych dochodów 965,00 
90001 § O970                     

i                                             
92109 § O970 

Dotacja dot. wydatków z funduszu 
sołeckiego (zwrot za 2011 rok) 

51 939,00 75814 - 2030 

Dochody – pomoc społeczna 2 109,00 

85212 § O920,                  
85214 § O690,                
85216 § O970                       
85219 § O920 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
 

 

Zmniejszenie dotacji przekazanej dla powiatu  

Zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale drogi gminne 

Zmniejszenie dotacji  realizowanej na podstawie porozumienia 



5 | S t r o n a  

UCHWAŁA  RADY  MIEJSKIEJ  NR:: XXIII/140/ 12 z 26.10..2012r. 

Zwiększenie wydatków w administracji publicznej z przeznaczeniem na: 
- zakup bębna do ksera 
- opłacenie faktur za pobór gazu w sezonie grzewczym, 
- zakup, montaż pieca CO w budynku administracyjnym urzędu  oraz przegląd i naprawa 
istniejącej sieci CO w budynku adm. 
-  
 

Zmiana planu wydatków budżetowych w dziale  750, a 851 w związku z pomocą finansowa 
na koszty ponoszone przez Izbę Wytrzeźwię – uchwala Rady Miejskiej Nr: XXIII/159/12 z dn. 
26.10.2012r. 

Remont uszkodzonego dachu na budynku remizy OSP w Łobżenicy z środków otrzymanych 
z odszkodowania 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych na opłacenie odsetek od zaciągniętych kredytów 

Zmiana w klasyfikacji budżetowej dotyczącej realizacji Projektu „ Historyczny plac zabaw” 

Zwiększenie wydatków na wymianę okien w budynku Gminnego Centrum Profilaktyki 

Zwiększenie wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: zasiłki okresowe oraz opłaty  za 
umieszczonych mieszkańców w DPS 

Zwiększenie wydatków na wykonanie prac w budynku na targowisku 

Zwiększenie dotacji do Gminnego Centrum Kultury na wydatki bieżące związane z 
eksploatacją wieży widokowej w Łobżenicy 

Zmiana klasyfikacji budżetowej z 92109 na 90095 w związku z realizowanym projektem z 
Urzędu Marszałkowskiego 

Zmiana klasyfikacji budżetowej z 92109 na 9 w związku z realizowanym projektem „ Centrum 
Integracji „ w wsi Szczerbin 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na założenie prądu w budynku 
w wsi Witrogoszcz Kolonia realizowanym z Projektu pn. „Przyroda z kaczeńcem” 

 


